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FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: Adquisicion de bandejas para tramerias industriales de naves para Archivos

Referencia del Proceso: CSM-2022-218
Fecha de Evaluacion: 04/10/2022
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION TECNICA OFERTAS EVALUADAS
ASPECTOS A EVALUAR LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL COMERCIAL REGO, SRL

ARTiCULOS Evaluacion Comentario Evaluacién Comentario

Especificaciones Técnicas

Bandeja de metal 0.178 MTS. X 0.91 MTS. CUMPLE CUMPLE
Material galvanizado CUMPLE CUMPLE
Los materiales no deben contener filos que afecten la seguridad del personal. CUMPLE CUMPLE
Deben ser entregados en la nave para archivos, ubicado en el Parque Industrial Duarte, en el Km 22 de la

1 Autopista Duarte. CUMPLE CUMPLE
Muestra Fisica:
Bandeja de metal 0.178 MTS. X 0.91 MTS.
Material galvanizado CUMPLE CUMPLE
Los materiales no deben contener filos que afecten la seguridad del personal.
Tiempo de entrega: maximo 60 dias luego de la colocacién de la orden de compra. CUMPLE CUMPLE
Condicion de pago: Crédito 30 dias CUMPLE CUMPLE

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

Firmado por:

- Posicién OBSERVACIONES:
Nombre y apellido

Marlene Suarez (Perito) Encargada Administrativa
En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le comunicamos que hemos concluido

Ulises Medrano (Perito) Gerente Gestion Documental satisfactoriamente el proceso de evaluacion técnica, exclusivamente enmarcados en principios éticos, de transparencia, de
imparcialidad y de procurar proteger los intereses del Poder Judicial.

Mariloy Diaz (Visto Bueno) Administradora Gral. Servicio Judicial
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